
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VELLETRI - LARIANO- VELLETRI SERVIZI S.P.A

SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE E SERVIZI DI RAFFORZAMENTO PER LA SPESA IN CARICO E
PER LA VALUTAZIONE MULTIDIMENSIONALE DEI BENEFICIARI DI REDDITO DI CITTADINANZA NEL

DISTRETTO RM 6/5 - ANNO 2022

Informazioni sulla gara
ID 568

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 85320000-8

CIG: 9010687E21

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 1321/21

RUP: GIULIA TOCCI

Responsabile dell'esecuzione del contratto: DOTT.SSA GIULIA TOCCI

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VELLETRI -
LARIANO- VELLETRI SERVIZI S.P.A

Centro di costo: Comune di Velletri - Settore II - Servizi Demografici

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Velletri - Settore II - Servizi Demografici

Aggiudicatario: Cooperativa Sociale Benessere a.r.l. ONLUS



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 356.840,71 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 356.840,71 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 7.136,81 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 15

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 dicembre 2021 8:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 dicembre 2021 9:00:00

Data scadenza: 27 dicembre 2021 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO DI GARA

DISCIPLINARE DI GARA

CAPITOLATO

ELENCO PERSONALE



Chiarimenti
Domanda Risposta

Salve, il presente quesito per chiedere il costo
orario del personale previsto per il bando

Il costo della manodopera previsto è stato calcolato
sulla base dell'ultimo aggiornamento della Tabella
approvata dal Ministero del Lavoro e delle Politiche
Sociali per le lavoratrici e i lavoratori delle
cooperative del settore socio-sanitario-
assistenziale-educativo e di inserimento lavorativo.
Ai fini della presentazione dell'offerta dovrà,
pertanto, essere preso in considerazione il
trattamento corrispondente ai livelli di
inquadramento relativi al personale già impiegato
nel servizio, come indicato nell'elenco del personale
allegato agli atti di gara (n. 5 assistenti sociali con
inquadramento D2 e n. 1 assistente sociale
coordinatore con inquadramento D3), nonché ai
livelli di inquadramento relativi alle ulteriori figure
previste come di seguito riportati:

n. 1 assistente sociale con inquadramento D2;
n. 1 psicologo con inquadramento E2;
n. 1 educatore professionale con inquadramento
D2;
n. 2 impiegati amministrativi con inquadramento D2;

Resta fermo l'obbligo di garantire il trattamento
minimo salariale inderogabile stabilito sulla base
della suddetta Tabella relativa al costo del lavoro
approvata dal Ministero del Lavoro e delle Politiche
Sociali (Decreto direttoriale del 17 febbraio 2020).

IL RUP Dott.ssa Giulia Tocci



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A. ARTICOLAZIONE ORGANIZZATIVA E QUALITATIVA DEL SERVIZIO

A.1 MODALITA' DI ORGANIZZAZIONE E
GESTIONE DEL MSERVIZIO 15.00

A.2 METODOLOGIE DI INTERVENTO E DELLE
MODALITA' OPERATIVE 25.00

A.3 ANALISI DEL FABBISOGNO DELLA
POPOLAZIONE BENEFICIARIA DELLE MISURE DI
CONTRASTO ALLA POVERTA'

10.00

Totale criterio 50.00

B.QUALITA' ORGANIZZATIVA

B.1 OTTIMIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' DI
GESTIONE DEI FLUSSI INFORMATIVI E DI
CONTROLLO VERIFICA E MONITORAGGIO DEL
SERVIZIO

12.00

B.2 SOLUZIONI ORGANIZZATIVE PROSPETTATE
PER FRONTEGGIARE EVENTUALI SITUAZIONI DI
EMERGENZA E/O STRAORDINARIE

8.00

B.3 RETE DI SERVIZI CAPACITA' E MODALTA' DI
COINVOLGIMENTO DI STRUTTURE E RISORSE
DEL TERRITORIO

10.00

Totale criterio 30.00

C. PROPOSTE DI SERVIZI AGGIUNTIVI / INTEGRATIVI/MIGLIORATIVI

C.1 REALIZZAZIONE DI INCONTRI DI GRUPPO
FINALIZZATI ALL'ORIENTAMENTO AL LAVORO E
ALLA CONOSCENZA DI MODALITA' DI RICERCA
ATTIVA DI UN OCCUPAZIONE

3.00

C.2 REALIZZAZIONE DI ULTERIORI INTERVENTI
IN FAVORE DEGLI UTENTI
MIGLIORATIVI/INTEGRATIVI

2.00

Totale criterio 5.00

Totale 85.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE E SERVIZI DI RAFFORZAMENTO PER LA SPESA IN CARICO E PER LA VALUTAZIONE MULTIDIMENSIONALE DEI BENEFICIARI DI REDDITO DI CITTADINANZA NEL DISTRETTO RM 6/5 - ANNO 2022

